

Tehottomia tukia vai talouskasvua ja osaamista? Katsaus rakennerahasto-ohjelman 2014 – 2020 toteutukseen Kainuussa sekä tilannekatsaus

MYR § 10

Euroopan unionin ohjelmakausi 2014-2020 on edennyt yli puoleen väliin. Kainuussa Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) ja Euroopan sosiaalirahaston (ESR) rahoitusta on kanavoitu alueen kehittämisorganisaatioille ja yrityksille yhteensä noin 49 miljoonaa euroa ajalla 1.1.2014-31.12.2017. Kehittämishankkeisiin päästiin tekemään ensimmäisiä päätöksiä loppuvuonna 2014. Yritystukien osalta päätöksenteko käynnistyi 1.1.2015.

Tässä väliarvioinnissa tarkastellaan rahoituksen kohdentumista ja vaikuttavuutta Kainuussa. Tarkastelu sisältää Kainuun liiton myöntämän EAKR-rahoituksen yleisiin kehittämishankkeisiin sekä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen myöntämän rahoituksen yrityshankkeisiin (yrityksen kehittämisavustus, EAKR) ja yleisiin kehittämishankkeisiin (EAKR, ESR). Tarkastelu kattaa myös Business Finlandin (aikaisemmin Tekes) myöntämän EAKR-osarahoitteisen tutkimusrahoituksen kainuulaisille toimijoille.

Väliarviointi on tehty erityistavoitteiden mukaisesti siten, että kunkin erityistavoitteen alussa on tarkasteltu yleisiä kehittämishankkeita ja sen jälkeen suoraan yrityksille kohdistunutta rahoitusta. Raportissa tuodaan esiin hyviä hankkeita ja analysoidaan alueella havaittuja kehityssuuntia. Lisäksi esitetään näkemyksiä siitä, millaista hanketointia ohjelmakauden loppupuolella tulisi käynnistää.

MYR sihteeristö kävi keskustelut raportista kokouksessaan 14.5.2018 ja merkitsi tiedoksi. Raportti viedään maakunnan yhteistyöryhmälle (MYR) 21.5.2018 tiedoksi.

Lisäksi sovittiin, että jo aikaisemmin sihteeristön kokouksessa 9.4.2018 ollut tilannekatsaus 1.1.2014-31.12.2017 rahoituksen toteutuminen toimintalinjoittain ja yritystukien jakautuminen kunnittain (sisältää myös maatilainvestoinnit) esitellään tässä pykälässä.

Erillisliite: Katsaus rakennerahasto-ohjelman toteutukseen

Erillisliite: Tilannekatsaus

Lisätietoja asioista antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040 574 0804.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Merkitään tiedoksi saatu informaatio ja käydään keskustelua tilannekatsauksen huomioimisesta TOPSU:n päivitysprosessissa.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.
